
 رياضيات/ – التتبع شبكة
 2 المستوى:

 

البعدي الرائز
 لبنة

 الرائز الجمع
 القبلي

 الاسم
 والنسب

ر.
 1 ألاسبوع ا 2 ألاسبوع ا 3 ألاسبوع ا 4 ألاسبوع ا ت

المسائل العمليا
 ت

ألعداا
 د

المسائل العمليا
 ت

ألعداا
 د

المسائل العمليا
 ت

ألعداا
 د

المسا
 ئل

العمليا
 ت

ألعداا
 د
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               28 
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 نسبة ............... % ............... % ............... % ............... % 

 التصديق
 

 

 



 

 

البعدي الرائز  لبنة 
 ضرب

 لبنة  
 طرح

 لبنة  
 جمع

 الرائز 
 القبلي

ر. والنسب الاسم
 ت

المسائل العمليات العداد المسائل العمليات العداد المسائل العمليات العداد
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 التصديق
 

 

 



 

 

 الرائز
 البعدي

 لبنة 
 التحدي

 لبنة  
 قسمة

 لبنة  
 ضرب

 لبنة  
 طرح

 لبنة  
 جمع

 الرائز 
 القبلي

 الاسم
 والنسب

ر.ت

المسا
 ئل

العمليا
 ت

العدا
 د

المسائل العمليات العداد المسائل العمليات العداد المسائل العمليات العداد المسائل العمليا
 ت

العداد
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 التصديق
 

 

 



 

 

 الرائز
 البعدي

 الرائز أ الكسرية ألاعداد ا أ العشرية ألاعداد ا والقياس الهندسة
 القبلي

ر.ت والنسب الاسم
المسائل  إنشاءات

 هندسية
تحويل

 ات
المسا

 ئل
العمليا

 ت
العدا

 د
المسائل العمليا

 ت
العدا

 د
            1 
            2 
            3 
            4 
            5 
            6 
            7 
            8 
            9 
            10 
            11 
            12 
            13 
            14 
            15 
            16 
            17 
            18 
            19 
            20 
            21 
            22 
            23 
            24 
            25 
            26 
            27 
            28 

 



 

            29 
            30 
 نسبة ............... % ............... % ............... % 

 التصديق
 

 

 


